
 

 

 

宮城県宮城広瀬高等学校 第一学年 保護者様へ 

仙台支店 

〒980-0021 仙台市青葉区中央1－6－18 
ＴＥＬ：０２２－２６３－３２３２ 
ＦＡＸ：０２２－２６５－５７６５                                              

担当  田村 瑛里子 

修学旅行費用積立『ときめき』につきまして 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

2021年度関西方面修学旅行につきまして、東武トップツアーズ(株)仙台支店に取扱いを委託頂いております。 

さて、修学旅行の実施にあたって、旅行代金の積立(WEB申込)を下記の通りご案内申し上げます。 

 

＜配布資料＞ 

 ①2021年度関西方面修学旅行について（A3 サイズ） 

 ②東武トップツアーズの旅行代金前払いプラン「ときめき」（A3 サイズ） 

 ※上記書面は生徒様を通じて各ご家庭にお渡しをさせて頂いております。 

 

＜申込期間＞ 

2020年 11月 9日（月）～2020年 11月 25日（水） 

 

＜申込方法＞ 

  資料①「7.申込方法」のURLをご入力頂くか、QRコードを読み取りの上、専用WEB画面よりお申込み下さい。 

 

必ず資料①をご一読頂き、資料②に沿って旅行代金の積立WEB申し込みをお願い致します。 

 

今回WEB でのお積立を希望されない方へは、旅行実施の2 ヶ月位前に旅行代金お支払いの通知が届きますの

で、お支払いをお願い致します。恐れ入りますが、その際の振込手数料につきましてはお客様ご負担となります。また、

この場合早期旅行申込割引額はつきませんので、予めご承知おきください。 

ご不明な点等がございましたら、下記連絡先までご連絡をお待ちしております。 

《旅行代金積立「ときめき（WEB申込）」に関するお問合せ》 

東武トップツアーズ㈱ときめきサポートセンター 

〒131-8504 東京都墨田区向島１－３３－１２ 第２東武館３階 

TEL：03（3624）1230         営業時間：平日 10：00～19：00（土・日曜・祝日休業） 
                        ※コロナウィルスの影響により、営業時間は変更させていただく場合がございます。 

adminntt
取り消し線


